paternitate  directe  earn  diligenciam  quam  potuimus  adhibentes 

fecimus  levari  quandarn  pecuniarum  summam  licet  parvam  quam 

pro  notabili  transmittimus  per  magistrum  Robertum  Jordan,  capel- 
lanum  nostrum,  canonicum  ecclesie  nostre  cathedralis  Herefordensis, 

ad  rnanus  officialis  curie  Cantuariensis  solvendam,  etc.  Et  sic  man- 

datum,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  etc. 

June  30. — Commission  issued  by  the  bishop  to  decide  a  matrimonial 
suit  between  John  Shypham,  of  Weobley,  and  Margaret  Green- 
way,  of  Wellington. 

i-oi  isa.  Thomas,    etc.,    venerabilibus  et  discretis  viris,   magistro  Ricardo 

Mannyng,  in  decretis  doctor!,  necnon  magistris  Johanni  Mylle  et 

Willelmo  Vause,  in  utroque  jure  baccalariis,  salutem,  etc.  Ad 

cognoscendum,  procedendum,  in  quadam  causa  restitucionis  obse- 

quiorum  conjugalium  quam  Johannes  Shypham  junior,  de  parochia 

de  Webley,  prosequi  et  movere  intendit  contra  Margaretam  Grene- 

wey,  mulierem  de  parochia  de  Welyngtone,  nostre  diocesis ;  necnon 

ad  cognoscendum  et  procedendum  in  quadam  causa  rnatrimoniali 

seu  divorcii  quam  prefata  Margareta  prosequi  et  movere  intendifc 

contra  prefatum  Johannem  Shypham,  dictasque  causas  et  earum 

utramque  cum  earum  et  earum  utriusque  omnibus  et  singulis 

incidentibus  emergentibus,  dependentibus,  et  connexis  plenarie  dis- 

1— Printed  in  Wilkins'  Concilia,  III,  p,  542. 
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A. n.  H45.  cuciendis  efc  fine  debito  terrniuandis  usque  ad  senfcenciam  diflinitivam 
secunduin  cauonicas  sancciones,  vobis  conjunctim  et  divisim 

committimus  vices  nostras  cum  cujuslibet  cohercionis  efc  execucionis 

canonice  potestate.  Datum  Herefordie,  ultimo  die  mensia  Junii, 

anno  Domini  M°GCCC0xlv0,  etc. 

Institution  of  the  festival  of  S.  Raphael  in  the  church  of  Hereford. 

Ha.  Thomas,    etc.,     dilectis     in    Christo    filiis,    decano    et    capitulo 

ecclesio  nostre  cathedralis,  etc.  Cum  infrascriptorum  memoria 

aempiterna  ineffabilis  divine  misericordie  beneficia  humano  geueri 

ab  exordio  creacionis  ejusdem  indesinenter  per  angelica  ministeria 

exhibita  et  perpetuo  duratura  pre  cordis  nostri  oculis  jugiter 

revolventes  non  immemores  qualiter  illi  prenobiles  perpetue  sacer- 

dotalis  et  regalis  superne  civitatis  triumphantis  Jerusalem  que